

Achiziție materiale instalații reamenajare sală ședință

I.D.: 102210209

Data publicarii	02.09.24	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.081,79 RON - 2.081,79 RON

Descriere: Oferta refuzata: Achiziție materiale instalații necesare reamenajare sală ședință: 10 +CADRU POP-UP PT PARDOSEALA SAU MOBILIER 8 (2X 4) MODULE ALUMINIU MAT - P2 55DPL008 buc 3,00 319,33 319,33 957,99 20 +KIT INSTALARE DOZA POP-UP PT MOBILIER 8 (2X4) MODULE - P2 55DPK008 buc 3,00 100,84 100,84 302,52 30 +DOZA INSTALARE PARDOSEALA POP-UP 8 (2X4) MODULE - P2 55DPL108 buc 3,00 64,62 64,62 193,86 40 +PRIZA SIMPLA CU IMPAMANTARE 2MODULE ALB MATIX BTICINO - P2 55PS0015 buc 6,00 19,24 19,24 115,44 50 +PRIZA VIDEO HDMI 2 MODULE ALBA MATIX BTICINO - P2 55IC0033 buc 1,00 159,66 159,66 159,66 60 +RAMA 4MODULE ALBA MATIX BTICINO - P2 55RQ0838 buc 3,00 12,52 12,52 37,56 70 +PRIZA DE DATE RJ45 CAT5E UTP ALB MATIX BTICINO - P2 55PI0005 buc 6,00 50,00 50,00 300,00 80 +TASTA FALSA 1MODUL ALBA MATIX BTICINO - P2 55TB0023 buc 4,00 3,69 3,69 14,76.
